
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №102 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 102 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7201376 776066 Власенко Катерина Георгіївна 087458 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

374,4

2 8068033 776066 Демчик Наталія Олександрівна 45721759 EP 30.06.2013 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

282

3 7410996 776066 Ільченко Тетяна Олександрівна 207916 ДCK 28.02.2012 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

348

4 7855337 776066 Кусенко Альбіна Володимирівна 13341421 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

332

5 7407153 776066 Кушнір Валентина Миколаївна 000745 ЛБ 20.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Управління 
закладом освіти

353,4

6 8067577 776066 Савранська Марлена Олегівна 43650575 KB 30.05.2012 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

289

7 7410632 776066 Сидоренко Людмила Олександрівна 184855 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

352,9

8 8295016 776066 Степанова Катерина Вікторівна 185735 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

373,8

1                 /  3



9 8295306 776066 Федорова Ірина Валентинівна 102930 M20 14.07.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

299

10 7196646 776066 Хамелюк Леся Василівна 012618 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

319,3

11 8340588 776066 Шестірніна Наталя Романівна 086799 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

334,5

2                 /  3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 102 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7136201 776251
Данильченко Ірина Василівна 001286 ЛK 24.06.1994 Диплом 

спеціаліста
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

309

2 7553945 776251
Колесник Сергій Олександрович 36981626 KB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

350,75

3 7136623 776251
Радіонова Тетяна Володимирівна 379143 ЛB 25.06.1988 Диплом 

спеціаліста
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

293

4 7127417 776251
Семко Леонід Михайлович 229067 Г-II 28.06.1979 

Диплом спеціаліста
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

316,25

3                 /  3




